
PROJETK

Uchwała Nr /2005
Zarządu  Powiatu w Lipnie

z  8 marca 2005 r.

w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Lipnowskiego na 2005 rok.

Na podstawie art. 32, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, z poźń. zm.), art. 109 i 128 ust. 1, pkt. 1 ustawy z 26 listopada
1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U 2003 r. Nr 15 poz.148 ).

Zarząd Powiatu w Lipnie 
uchwala, co następuje:

§ 1.  W budżecie uchwalonym Uchwałą Nr XXII/141/2004 Rady Powiatu w Lipnie z 29 grudnia 2004 r.,
zmienionym  Uchwałą  Rady  Powiatu  Nr  XXIII/149/2005  z  dnia  22.02.2005  r.,  dokonuje  zmian  wydatków
budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1.

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia w sposób zwyczajowo  przyjęty.

1



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w wydatkach na wniosek: 

Naczelnika Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lipnie w dz. 750, rozdz. 75045 –
Komisje Poborowe zwiększa się  § 4110 o 1 zł – składki na ubezpieczenie społeczne, § 4210 o 482 zł – zakup
materiałów i wyposażenia, § 4300 o 540 zł – zakup usług pozostałych, zaś zmniejsza się § 3030 o 1 023 zł –
różne wydatki na rzecz osób fizycznych. Zmiany powyższe podyktowane są zmianą rozporządzenia o
wynagradzaniu członków komisji poborowych i lekarskich, jak również wzrostem kosztów za usług
telekomunikacyjnych.

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lipnie w dz. 852;
- rozdz. 85201 zwiększa się § 4210 na kwotę 5 200 zł – zakup materiałów i wyposażenia, zaś

zmniejsza się § 3110 o 5 200 zł – świadczenia społeczne. 
- rozdz. 85218 zwiększa się § 4300 o 500 zł - zakup usług pozostałych, zaś zmniejsza się § 4110 o

500 – składki na ubezpieczenie społeczne.
Ponadto w dz. 853, rozdz. 85321 zwiększa się § 4170 o 2 000 zł - wynagrodzenie bezosobowe, zmniejsza
się § 4300 o 2 000 zł -  zakup usług pozostałych.
Przesunięcia dokonano w celu zabezpieczenia środków za wykonane orzeczenia, na udzielenie pomocy
rzeczowej dla wychowanków placówek opiekuńczo – wychowawczych. 

2


